
UCHWAŁA NR 475/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwały nr 462/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 07 lutego 
2024 w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów 

w dni wolne od pracy. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt. 2 uchwały nr 462/2024, który otrzymuje brzemienie:  
2) w dni wolne od pracy w godzinach 14:00 – 18:00  następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  
06.01.2024r.,                 07.01.2024r., 
04.02.2024r.,                 03.03.2024r., 
31.03.2024r.,                 01.04.2024r., 
12.05.2024r.,                 02.06.2024r., 
23.06.2024r.,                 21.07.2024r., 
18.08.2024r.,                 15.09.2024r., 
13.10.2024r.,                 10.11.2024r., 
11.11.2024r.,                 08.12.2024r.,    

Apteka „Eskulap”  prowadzona w Drezdenku ul. Stary Rynek  przez 
Krystynę Kowal-Szóstak.  

14.01.2024r.,                 11.02.2024r., 
10.03.2024r.,                 07.04.2024r., 
03.05.2024r.,                 05.05.2024r., 
26.05.2024r.,                 30.05.2024r., 
30.06.2024r.,                 28.07.2024r., 
01.09.2024r.,                 22.09.2024r., 
20.10.2024r.,                 17.11.2024r., 
15.12.2024 r.,                  

Apteka „Centrum Zdrowia” prowadzona w Drezdenku ul. 
Piłsudskiego 56 przez Joannę Kuchowicz. 

21.01.2024r.,               18.02.2024r., 
17.03.2024r.,               14.04.2024r., 
28.04.2024r.,               01.05.2024r., 
09.06.2024r.,               07.07.2024r., 
04.08.2024r.,               25.08.2024r., 
29.09.2024r.,               27.10.2024r., 
24.11.2024r.,               29.12.2024r., 
01.01.2025 r.                

Apteka Asklepios prowadzona w Drezdenku ul. Piłsudskiego 38 A 
przez Macieja Kurłowicza. 

28.01.2024r.,               25.02.2024r., 
24.03.2024r.,               21.04.2024r., 
19.05.2024r.,               16.06.2024r., 
14.07.2024r.,               11.08.2024r., 
15.08.2024r.,               08.09.2024r., 
06.10.2024r.,               01.11.2024r., 
03.11.2024r.,               01.12.2024r., 
22.12.2024r.,               25.12.2024r., 
26.12.2024 r.,                

Apteka DOZ „Millenium” prowadzona w Drezdenku ul. 
Piłsudskiego 39 A przez Dorotę Karcz-Więckiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488AD56-9B9C-4DF9-A0F7-B3A45743338E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488AD56-9B9C-4DF9-A0F7-B3A45743338E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W treści §1 pkt. 2 uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego nr 462/2024 z dnia 07 lutego 
2024 w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 
wolne od pracy błędnie podano datę w harmonogramie apteki "Eskulap" w Drezdenku. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność sprostowania pomyłki pisarskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488AD56-9B9C-4DF9-A0F7-B3A45743338E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 475/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-18T18:48:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




